conjuge, nomine Arnica, dédit in vicaria de

Solemniaco in pago Vellaico sex appenda-

rias cum uno prato. Factum est hoc, anno
ab Incarnatione Domini DCCCCXCVI, in-

dictione VIIII, feria IV, régnante Ugone.

i55. — CXXXII

Donation faite à Vabbaye de Lé-:[at^.

NOTITIA guarpitionis & donationis quo-
rum [nomina] subtus tenentur inserta

j

qualiter veniens homo, nomine Amelius-

Simplicius, & Guillelmus filius ejus, poten-

tissimi viri, feria tertia, in pago Tolosano,

in castello quae vocatur Mirabel, & sic se

guarpiverunt, & donaverunt Domino Deo
& sancto Petro apostolo, Lezatensi coeno-

bio, & sancto Antonio, & sancto Vincentio,

& sancto Bcnedicto, & reliquiis sanctorum

qui ibi habentur, & in praesentia domno
Guarino abbati, illam ecclesiam quae vo-

catur Sancti Pétri de Guarciaco, cum omni
ecclesiastico & cimiterio, & cum omni

te Rogerio & de te Adalays suprascripti, alode qui ad locum pertinet; & ipse alodis
remaneat ipse alode Aquavive ad domum adjacentias habet in se : de una parte ajacet
SS. Apostolorum Pétri & Pauli Caunensis usque in gaita quae vocatur Rodes, de alla
lonasterii, qui est domus fundatus super p^rte ûsque in gaita quae vocatur Mer-
rivo Argentiduplo, propter remedium ani-

mae vestrae, &c. Facta carta ista com-
mutationis in mense novembris, sub die

feria vu, anno VII régnante Hugone rege.

' Archives de l'abbaye de Cannes, & copie dans la

coUect. Doat, à la Biblioth. nation., v. 58, {° z5z.

danco, de alla parte usque ad strada pu-

blica, &c totum quantum infra istas

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Chaffre.

* Ihid.

' Cartulaire de Tabbaye de Lézat. — Mémoire

manuscrit de la bibliothèque Colbert.
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adjacentias habetur, totum & ab integrum

tam eremum qiiam condrictum, sic doiia-

mus Domino Deo,*ll sancto Petro apostolo,

& ad locum supranominatum , & ad reli-

quias sanctorum qui ibi habentur : in tali

vero ratione & convenientia, ut nec abbas,

nec monachus, nec ullus ex baeredibus

meis non habeant licentiam vendere, nec

biscambiare, nec ad feum dare, sed semper

sit ad tabulam Sancti Pétri in communia
monacborum. Quod si quis bomo aut foe-

mina, &c. Facta carta ista in mense maio,

sub die feria quarta, régnante Roberto

rege. Sig. t Amelio-Simplicio & Guillelmo

fîlio suo, qui cartam istam dederunt & fir-

maverunt, & firmare fecerunt. Sig. f Gua-
rino abbati & Adalgrimo monacho, & aliis

monacbis, qui in praesenti monasterio

erant. Bernardus rogatus scripsit.